CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI

      HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

I. Phương án phân phối lợi nhuận:

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

3. Lợi nhuận sau thuế còn lại bổ sung vốn chủ sở hữu                                      214.103.434.802

- Quỹ khen thưởng

- Quỹ phúc lợi

                                       13.665.531.674

                                         9.110.354.449

Chi trả cổ tức                                      218.638.401.538

Trích lập quỹ khen thưởng, phúc lợi

Bổ sung vốn chủ sở hữu                                      214.103.434.802

Nội dung

II. Thuế TNDN

III. Lợi nhuận sau thuế phân phối:

1. Trích lập quỹ khen thưởng, phúc lợi (5%)

LÊ VỸ

CHỦ TỊCH

- Cổ tức chi trả bằng cổ phiếu (40%)

2.5 Tiền chi trả cổ tức năm 2021

                                     194.345.245.812

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHƯƠNG ÁN PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN

NĂM 2021

2. Chi cổ tức:

2.1 Vốn điều lệ tại ngày 31.12.2021

2.2 Vốn điều lệ sau khi mua cổ phiếu quỹ

Tổng

                                     523.874.074.813

                                       68.356.352.350

                                     455.517.722.463

                                       22.775.886.123

- Căn cứ Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 đã được thông qua ngày 17/04/2021;

- Căn cứ vào kết quả sản xuất kinh doanh năm 2021 theo Báo cáo tài chính đã kiểm toán;

HĐQT kính trình ĐHĐCĐ thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2021 như sau:

I. Lợi nhuận thực hiện trước thuế công ty mẹ

Quy Nhơn, ngày 16 tháng 04 năm 2022

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                     218.638.401.538

45%

                                     455.517.722.463

                                     485.994.410.000

                                     485.863.114.529

                                     218.638.401.538

                                       24.293.155.726

2.4 Tỷ lệ chi trả cổ tức (%)

Tổng lợi nhuận sau thuế phân phối như sau:

- Cổ tức chi trả bằng tiền mặt (5%)

                                       22.775.886.123